Blasius Kalmar iudex, Petrus Vylhalm, Blasius Bartha,
Emericus Zabo, Paulus Elye, Andreas Meuzarcs et Michael
Varga, (nec non) Michael Farkas, Johannes Sywegh, Francis-
ens Zendi, Benedictus Boros, Blasius Thar, Gregorius Few-

JWonu1nenla Hurutariae Juüaica, 15
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cyen, cives opidi O-Thata nuncupati, ad perpetuam rei me-
moriam. Presencium insinuacione noverint universi presentes
litteras inspecturi, quia illustris J ohannes Corvinus, Lypthovie
et Oppávie dux et dominus noster, natus videlicet serenis-
simi principis condaru domini Mathie, Hungarie etc. regis,
solliciori et vigilanciori cura, pia mentis intencione intendens
non tantum dampna rerum ex multiplici ac varia feneracione
et usurarum exaccione, sed et animarum letales et corruptos
atque pestiferos morbos, quibus ipsi iobagiones nostri oppidi
predicti ex cohabitacione iudeorum, inimico rum videlicet Jesu
Nazareni, cbristianorum omnium regis gravabantur, vulnera-
bantur et inficiebantur : qua consideracione ductus ipscs iu-
deos e medio nostri eiecit et sxpulit, duasque dom os, videlicet
Moysis maioris et Abrahe, egregio Michaeli Oroz de Chychyr,
alias castellano eastri de eadem Thata, ob fidelium ipsius
serviciorurn eidern domino nostro favoroso impensorum, tra-
didit, dedit et assignavit, cum omni bus terris, videlicet arabi-
libus et incultis ad easdem pertinentibus, iure sui patronatus
habendas. inbabitandas et possidendas presentibus et futuris
temporibus irrevocabiliter perpetuo. Nos quoque ob ipsius
egregii Michaelis Oroz iamfati placidam favorabilitatem et
benevolarn pietatem ad nos et concives nestros osten-am,
eundem in nostrum concivem recipimus, et hic in nostri medio
in premissis domibus inhabitare consensimus pari et unanimi
consilio. Quod si maluerit, extunc eid em concedimus, ut eas-
dem dom os, cuicunque veluerit. apto se tempore offerenti, ve-
nalern faceret et venderet. condigni precii estimacione pen-
sata, perpetuo in filios filiorum habendas, inhabitandas ct
possidendas nullo unquam penitus contradicente. Pro cuius
testimonii firmitate appensione sig illi oppic1i nostri, quo in
talibususi sumus, duximus consignandam. Daturu in iam
c1icto oppido Ov'I'hatha, feria sexta proxima post festum beati
Michaelis arcb angeli, anno domini millesimo quac1ringente-
sim o nonagesimo.

Eredeti, hártya, fehér és kék zsinegröl függö pecséttel. Kiadta
Wenczel, Tata fénykora 8. 1.
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179.

1490 dcczcmber 2, Nagyszombat. JI. Ulászló, Menlein. (Alendel)
zsidó közb('.?~iál'ásáml, 400 [orintnsji kölcsönt akart fölvcnni, a
pozsonyi zsidal ..tol. Erre II pozsonyi zsuiok nem ukarnak vaálum»;
II. Ulászló tchái mcghagyja Pozsony városának, I/Ogy az illl}tö
zeuiákai börtönbe vcsse és [oqca tartsa mind addig, 1~'l'i!j a kuxcn: